РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ

ИЛЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЗАНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2020 года № 39
О приведении в соответствие вида

разрешенного использования земельных участков

В соответствии с пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью установления соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования, утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540, Казанская сельская администрация  постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12:10:0050102:173, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, общей площадью 3000 кв. м., с вида разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на другой вид такого использования «для ведения личного подсобного хозяйства»;

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12:10:0050102:176, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, общей площадью 1852 кв. м., с вида разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на другой вид такого использования «для ведения личного подсобного хозяйства»;

3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12:10:0050102:177, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, общей площадью 2403 кв. м., с вида разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на другой вид такого использования «для ведения личного подсобного хозяйства».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы
Казанской сельской администрации
	                                 Н.А.Капитонова